



## Sommelier Select ApS

Niels Hemmingsens Gade 20, 1.  
1153 København K  
CVR-nr. 31608856

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2024

---

**Jesper Boelskifte**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Sommelier Select ApS

Niels Hemmingsens Gade 20, 1.

1153 København K

CVR-nr.: 31608856

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Jesper Boelskifte, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af drift af restaurationsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for regnskabsåret 2023 for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(111.985)</b>	<b>1.033.857</b>
Af- og nedskrivninger		0	(23.360)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(111.985)</b>	<b>1.010.497</b>
Andre finansielle indtægter	1	719	0
Andre finansielle omkostninger	2	(195.411)	(173.975)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(306.677)</b>	<b>836.522</b>
Skat af årets resultat	3	136.300	(221.194)
<b>Årets resultat</b>		<b>(170.377)</b>	<b>615.328</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(170.377)	615.328
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(170.377)</b>	<b>615.328</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle aktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		6.078.986	5.274.115
<b>Varebeholdninger</b>		<b>6.078.986</b>	<b>5.274.115</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		67.438	102.994
Udskudt skat		127.320	1.185
Andre tilgodehavender		0	454.121
<b>Tilgodehavender</b>		<b>194.758</b>	<b>558.300</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>114.047</b>	<b>321.172</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.387.791</b>	<b>6.153.587</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.387.791</b>	<b>6.153.587</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.215.141	1.385.518
<b>Egenkapital</b>		<b>1.340.141</b>	<b>1.510.518</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		123.650	407.016
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.058.736	1.486.234
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.857.621	2.547.256
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	195.861
Anden gæld		7.643	6.702
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.047.650</b>	<b>4.643.069</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.047.650</b>	<b>4.643.069</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.387.791</b>	<b>6.153.587</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Transaktioner med nærtstående parter	6		
Koncernforhold	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.385.518	1.510.518
Årets resultat	0	(170.377)	(170.377)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.215.141</b>	<b>1.340.141</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	719	0
	<b>719</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	69.979	74.850
Renteomkostninger i øvrigt	125.432	99.125
	<b>195.411</b>	<b>173.975</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	185.696
Ændring af udskudt skat	(126.135)	395
Regulering vedrørende tidligere år	(10.165)	35.103
	<b>(136.300)</b>	<b>221.194</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for moderselskabet J.B. Holding ApS mellemværende med pengeinstitut deponeret skadesløsbrev med virksomhedspant på kr. 4.500.000 med pant i simple fordringer, goodwill m.v. samt driftsinventar og driftsmateriel.

## 6 Transaktioner med nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsvilkår.

## 7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: J.B. Holding ApS
